
 

 

 

 

 

 

 

 

Speideraksjonsmålet i 2013 er Flyktninghjelpens prosjekter i 
Myanmar i Asia. 

Et land som er nesten dobbelt så stort som Norge, og med ti 
ganger så mange innbyggere.  

 

FAKTA OM SPEIDERASKJONEN 2013: 

 Myanmar har vært under militært styre siden 1962, og har vært preget av konflikt siden det 

fikk sin uavhengighet i 1948. 

 Våren 2011 fikk Myanmar en ny regjering med sivilt mandat gjennom valg.  

 Myanmar er et land i endring, men er fortsatt preget av konflikt, blant annet i de sørøstlige 

områdene langs grensen til Thailand. 

 Konfliktene har ødelagt livene til millioner av mennesker og drevet over 500 000 på flukt fra 

sine hjem. 

 Det er fortsatt sammenstøt mellom opprørsgrupper og regjeringsstyrker. 

 Flyktninghjelpen har vært til stede i Myanmar siden 2008, da syklonen Nargis etterlot 

140 000 døde eller savnede. 

 I Myanmar arbeider Flyktninghjelpen for å gi beskyttelse og hjelp til internt fordrevne og 

andre konfliktberørte. 

 Flyktninghjelpen har bygget 2 943 varige og trygge hjem som skal motstå fremtidige sykloner, 

3 580 hjem har blitt forsterket. 

 Flyktninghjelpen har bygd 9 elvemoloer og 11 gangbroer, som gir lokalsamfunnet helt 

avgjørende fremkommelighet og tilgang til markeder. 

 Flyktninghjelpen har bygd 31 skoler, 5 grunnskoler er under bygging.  

 Alle skolebygg er forhøyet og forsterket slik at e kan tjene som tilfluktsrom for 

lokalsamfunnene.  

 



 

 

  

 

 

 

PENGENE GÅR TIL Å GI BARN I MYANMAR SKOLEGANG 
GJENNOMM FLYKTINGSHJELPENS ARBEID. DERMED FÅR 
BARNA MULIGHETER OG HÅPFOR FREMTIDEN. 

DELER AV DE INNSAMLEDE MIDLENE GÅR OGSÅ TIL NORGES 
SPEIDERFORBUNDS BISTANDSPROSJEKTER I MALAWI OG 
LIBERIA. 

       

Aksjonskua 
Aksjonskua gir deg gode tips for hvordan du kan gjennomføre 

speideraksjonen 2012 på en god måte.  

KU tips på Facebook  www.facebook.com/aksjonskua 

www.speiding.no/aksjon 

 

SPEIDERAKSJONEN PORSGRUNN FA 18. APRIL 

Vi møtes på Stridsklev skole, SFO kl. 18.00-20.00. 
Alle stiller i speiderskjorte/genser og skjerf. 

 
Alle speidere vil få ID kort og merke, så vi blir godt synlig. Speiderne blir delt inn i mindre grupper og 

får egne ruter å gå i på Stridsklev med bøsser. Når de har gått ruten sin, vil de komme tilbake til 

skolen og møte lederne der.  

Det er fint om dere snakker litt om speideraksjonen hjemme og hvorfor vi gjør dette. La speiderne 

lese denne informasjonen og eventuelt gå inn på nettsidene som er aktuelle.  

VI SEES TIL AKSJON 

http://www.facebook.com/aksjonskua
http://www.speiding.no/aksjon

